ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda,16 de Julho de 2021

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ARTES MARCIAIS

EDITAL N.º 002/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no PROCESSO SELETIVO EDITAL

N.º 002/2021 – SMA, para comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP

(Avenida Paulo de Frontin, n° 457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda), no dia  21 de Julho de

2021 às  13h30min,  para entrega de documentação.

.

CRONOGRAMA – 21/07/2021   ÀS   13H30min - COORDENADOR

 DANIELA SANTIAGO ATHAYDE

CRONOGRAMA – 21/07/2021  ÀS   13H30min - PROFISSIONAL DE ED. FÍSICA KICKBOXING

PERLA SOARES MOURA NILTON